REPUBBLICA ITALIANA &

: g{eythﬁﬂ Cﬁow/mm

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; _

VISTA la legge regionale 27 aprile 1999, n. 10 - art. 42;

VISTA . la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - art. 23 comma 4;

VISHE) I’art. 69, comma 11, del C.C.R.L. - triennio giuridico ed economico 2016/2018 - del
.comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;

VISTO il DDG n. 6859 del 17/10/209, vistato dalla competente Ragioneria centrale il

25/10/2019 al n. 4293, con il quale ¢ stato approvato il contratto individuale di lavoro a
tempo parziale di tipo orizzontale, stipulato in data 17/10/2019, tra I'Amministrazione
Regionale e la Sigrra Clemenza Francesca, nata a XXXXXXXXXX il XXXXXXXXXXX,
dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione Regionale, in servizio presso
il Dipartimento “Regionale della Protezione Civile, categoria “B”, con prestazione
lavorativa annua pari al 50% di quella a tempo pieno;

VISTA l'istanza del 07/01/2020, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in data
06/04/2020, con la quale la Sig.ra Clemenza Francesca chiede il ripristino del rapporto
di lavoro a tempo pieno a decorrere dall'1/02/2020;

RITENUTO  pertanto di dovere accogliere l'istanza della Sig.ra Clemenza Francesca e di dovere, in

conseguenza risolvere il contratto di lavoro a tempo parziale sopra indicato stipulato il
17/10/2019.

DECRETA
Articolo unico

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ¢ accolta
I’istanza di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dalla Sig.ra Clemenza Francesca,
nata a xxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxxxx, e per l’effetto, a decorrere dalla data del presente
provvedimento, € risolto il contratto di lavoro a tempo parziale stipulato in data 17/10/2019 e
approvato DDG n. 6859 del 17/10/2019.

Il presente decreto sara trasmesso alla competente Ragioneria Centrale, per il prescritto visto di
competenza , alla dipendente e al Servizio 7 “Trattamento economico fondamentale del personale a
tempo indeterminato” e sara pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

/7 A 2
ol H""PR ?g/”"‘
Palermo, li

IL DIRIGENTE GENERALE
ad interim
Bologna
“Eio
| VISTO SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ad interim
Pio Guida
F.to ¢ v
originale agli atti d'ufficio




